

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CRP Familie ApS

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 40 76 10 98

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/09 2025

Carsten Risvig Pedersen
Dirigent

Roesgaard

Vi forener revision, rådgivning og jura



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025	10
Balance pr. 31. maj 2025	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

CRP Familie ApS
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 40 76 10 98
Regnskabsperiode: 1. juni 2024 - 31. maj 2025
Hjemsted: Vejle

Direktion

Carsten Risvig Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i datterselskaber og dattervirksomheder, samt efter direktionens skøn og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på t.kr. 60.434, og selskabets balance pr. 31. maj 2025 udviser en egenkapital på t.kr. 504.157.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2024 - 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> t.kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab		(5)	(3)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	60.446	21.759
Finansielle omkostninger		<u>(1)</u>	<u>(12)</u>
Resultat før skat		60.440	21.744
Skat af årets resultat	3	<u>(6)</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>60.434</u>	<u>21.740</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		2.000	33.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		60.446	21.759
Overført resultat		<u>(2.012)</u>	<u>(33.519)</u>
		<u>60.434</u>	<u>21.740</u>

Balance pr. 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> t.kr.	<u>2024</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	504.341	446.197
Finansielle anlægsaktiver		<u>504.341</u>	<u>446.197</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>504.341</u>	<u>446.197</u>
Selskabsskat		11	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		332	1.298
Tilgodehavender		<u>343</u>	<u>1.298</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>343</u>	<u>1.298</u>
Aktiver i alt		<u>504.684</u>	<u>447.495</u>

Balance pr. 31. maj 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> t.kr.	<u>2024</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		290.583	230.439
Overført resultat		<u>213.534</u>	<u>215.546</u>
Egenkapital		<u>504.157</u>	<u>446.025</u>
Selskabsskat		<u>0</u>	<u>250</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>250</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8	3
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>519</u>	<u>1.217</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>527</u>	<u>1.220</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>527</u>	<u>1.470</u>
Passiver i alt		<u>504.684</u>	<u>447.495</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ekstraordi- nært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2024	40	230.439	215.546	0	446.025
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.000)	(2.000)
Egenkapitalbevægelser dattervirksomheder	0	(302)	0	0	(302)
Årets resultat	0	60.446	(2.012)	2.000	60.434
Egenkapital 31. maj 2025	40	290.583	213.534	0	504.157

Noter til årsrapporten

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	t.kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2025</u> t.kr.	<u>2024</u> t.kr.
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2024	<u>215.758</u>	<u>215.758</u>
Kostpris 31. maj 2025	<u>215.758</u>	<u>215.758</u>
Værdireguleringer 1. juni 2024	230.439	242.101
Valutakursregulering	(302)	79
Årets resultat	60.446	21.759
Udbytte modtaget	<u>(2.000)</u>	<u>(33.500)</u>
Værdireguleringer 31. maj 2025	<u>288.583</u>	<u>230.439</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2025	<u>504.341</u>	<u>446.197</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
CRP Invest ApS	Vejle	100 %

3 Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>6</u>	<u>4</u>
	<u>6</u>	<u>4</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

Noter til årsrapporten